
                
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

20 травня  2021 року          м. Чернігів № 287      

Про надання матеріальної допомоги
випускникам закладів загальної середньої
освіти з числа дітей-сиріт, дітей, позбавлених
батьківського піклування, дітей, один з батьків
яких загинув в районі проведення АТО/ООС

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», керуючись рішенням Чернігівської міської ради від 01.12.2020 року 
№2/VIII-25 «Про затвердження Програми розвитку сімейних форм виховання 
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, попередження 
дитячої бездоглядності та безпритульності, соціальної підтримки сімей з 
дітьми у місті Чернігові на 2021-2023 роки», виконавчий комітет 
Чернігівської міської ради вирішив:

1. Надати матеріальну допомогу випускникам закладів загальної 
середньої освіти міста Чернігова з числа дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, дітей, один з батьків яких загинув в районі 
проведення АТО/ООС, згідно з додатком до цього рішення.

2. Управлінню освіти Чернігівської міської ради (Білогура В. О.) 
провести виплату допомоги у розмірах згідно з додатком до цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
Чернігівської міської ради Ломако О. А.

Міський голова                                                                       В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                           О. ЛОМАКО


		Латина В.В.
	2021-05-24T09:25:25+0000
	Латина В.В.
	barCode




